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SZKOLA PODSTAWOWA ur 122
91-363 L.6dZ, ul. Jesionowa 38
tel./fax 658-91-61
REGON 000214451
1£6dz 20 maja 2015 r.
Znakspr.SP122.21-66.2015

ACTIVA LONGIN WITKOWSKI
PL 90-130 £odz
ul. Narutowicza 53/6

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Budowe boiska wielofunkcyjnego dla Szkoly
Podstawowej Nr 122 w Lodzi ul. Jesionowa 38”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia

29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i
1473, 22014 . poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych wyjadnien:

Pytanie 1 :

W specyfikacji technicznej na str. 40 podano:

Wymagania dla podbudowy

- wytrzymalo$é na Sciskanie - beton powinien odpowiadac klasie B- 20,

- zawarto$¢ cementu - nie powinna przekraczaé 250kg/ m3 ,

- konsystencja - konsystencja betonu powinna by¢ co najmniej gesto plastyczna,

- nasiqkliwo$é - nasiqkliwosé betonu nie powinna by¢ wieksza niz 7%,

- mrozoodpornosé - ubytek wytrzymalosci po 25 cyklach nie powinna by¢ wiekszy niz 20%
Stwierdzam, ze ww. wymagania dotycza betonu klasy B-20 nieprzepuszczalnego dla wody a
nie projektowanego betonu jamistego przepuszczalnego dla wody.

Nie mozliwe jest osiagnigcie ww. wymagan przy projektowanym betonie jamistym.

Prosz¢ o podanie wymagan mozliwych do osiagnigcia dla betonu jamistego.

Odpowieds:

Wymagania dla podbudowy z betonu jamistego:

- wytrzymalosé na Sciskanie - beton powinien odpowiada¢ klasie C12/15 wg PN-EN
206:2014-04

- przepuszczalnosé wody przez beton — W0 - wg PN-88/B-06250

- odpornosé¢ na dzialanie mrozu F25 - wg PN-88/B-06250

Pytanie 2:

W specyfikacji technicznej na str. 23 podano:

Nawierzchnia powinna spelniaé wymagania norm PN-EN 14877

Jednocze$nie dalej w tabeli na stronie 23 i 24 podano parametry jakie ma spetnia¢
nawierzchnia pu.

Zwracam uwagg, Ze Wymagania s3 sprzeczne.

Podane w tabeli parametry techniczne sa biedne i niezgodne z obowiazujaca w Unii
Europejskiej norma PN-EN 14877:2014 (aktualna norma dotyczaca nawierzchni
poliuretanowych).

Podane przez Zamawiajacego wymagane wartosci parametr6w powodujg, ze nie ma
mozliwosci zaoferowania nawierzchni poliuretanowych posiadajgcych parametry zgodne z
PN-EN 14877:2014 a nawet posiadajacych rekomendacj¢ lub aprobatg techniczng ITB.
‘Wymagane przez Zamawiajacego parametry sg niezgodne z przyjetymi w branzy nawierzchni
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poliuretanowych standardami, co powoduje, ze Zamawiajacy w sposob zupetnie
nieuzasadniony ustanawia wiasne normy dotyczgce nawierzchni poliuretanowych niezgodne
ze standardami juz obowiazujacej normy PN-EN 14877:2014.

W zwigzku z powyzszym wnosze o dopuszczenie wszystkich nawierzchni poliuretanowych
typu zamawianego (typu EPDM dwuwarstwowa — SBR + EPDM) posiadajacych parametry
zgodne norma z PN-EN 14877:2014

Zaznaczam, ze nie chodzi o to aby Zamawiajacy obnizyt jako$¢ zamawianej nawierzchni
poliuretanowej tylko o to aby opisal wymagania dotyczgce nawierzchni w sposob zgodny
z obowiazujaca w Unii Europejskiej norma.

Odpowiedz:

W specyfikacji technicznej przywotano btednie nieobowiazujaca norme¢ PN-EN 14877-2008
W zwiazku powyzszym Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania wszystkie nawierzchnie
poliuretanowe (typu EPDM dwuwarstwowa — SBR + EPDM) posiadajacych parametry
zgodne norma z PN-EN 14877:2014.

Pytanie3:

W specyfikacji technicznej na str. 24 podano:

Zastosowana nawierzchnia poliuretanowa musi posiadac:

1. Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z normq PN-EN 15330-1:2008,

()

Informuje, ze norma PN-EN 15330 to norma dotyczaca traw sztucznych a nie nawierzchni
poliuretanowych.

Wiasciwy zapis powinien wyglada¢ nastgpujaco:

Zastosowana nawierzchnia poliuretanowa musi posiadac:

1. Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z normq PN-EN 14877:2014,

(...

Wnosze o zmiang jw.

Odpowieds:

W specyfikacji technicznej omytkowo przywolano norme PN-EN 14877-2008

Wihasciwy zapis tego fragmentu specyfikacji powinien brzmie¢:

Zastosowana nawierzchnia poliuretanowa musi posiadac:

1. Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z normq PN-EN 14877:2014

Pytanied:

W specyfikacji technicznej na str. 25 podano:

Wymagane dokumenty dotyczqce nawierzchni

- Rekomendacja Techniczna ITB/Badania na zgodnos¢ z normq PN-EN 14877:2008
-ATEST Higieniczny PZH

-Karta Techniczna systemu

-Certyfikat IAAF (na produkt)

()

Informuje, ze:

- aktualna norma to PN-EN 14877:2014.

- nawierzchnie typu zamawianego (typu EPDM) nie sg certyfikowane przez IAAF.
Certyfikat IAAF wydawany jest tylko na nawierzchni lekkoatletyczne a takg nie jest
zamawiany rodzaj nawierzchni.

Wihasciwy zapis powinien wygladaé nastepujaco:

Wymagane dokumenty dotyczqce nawierzchni

- Rekomendacja Techniczna ITB/Badania na zgodnos¢ z normq PN-EN 14877:2014
-ATEST Higieniczny PZH

-Karta Techniczna systemu

()
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Wnoszg o zmiang jw.

Odpowiedz:

W specyfikacji technicznej przywotano blednie nieobowiazujaca norme¢ PN-EN 14877-2008
Wihasciwy zapis tego fragmentu specyfikacji powinien brzmie¢:

Wymagane dokumenty dotyczqce nawierzchni

- Rekomendacja Techniczna ITB/Badania na zgodnos¢ z normq PN-EN 14877:2014
-ATEST Higieniczny PZH

-Karta Techniczna systemu

()

Nie wymagany jest certyfikat IAAF
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